
 

 

 

Gödöllő Város Képviselő-testületének 

4/2014. (III.17.) sz. önkormányzati rendelete 

 

a közterületek és az egyes nem közterületnek minősülő ingatlanok tisztántartásáról, 

állagának megóvásáról szóló 29/2008. (X.27.) sz. önk. rendelet és az ezt módosító 

27/2010. (XI..25.) sz. 11/2011. (IV. 21.) sz., a 24/2011. (XII. 8.) sz., 16/2012. (V. 10.) sz., a 

24/2012. (X. 18.) a 31/2012. (XII. 17.) valamint 15/2013. (IV. 22.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

Gödöllő Város Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § bekezdés 5. ponjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

 

1. §  A közterületek és az egyes, nem közterületnek minősülő ingatlanok tisztántartásáról, 

állagának megóvásáról szóló 29/2008. (X.27.) számú rendelet 6. § (7) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

  „(7) Közterületen, valamint ingatlanon belül elszáradt növényi hulladékot kizárólag 

pénteken 13-tól 18 óráig lehet szabadtéren égetni, egyéb időpontokban tilos. 

Háztartási és egyéb hulladék (műanyag, műanyaggal bevont kábel, rongy, gumi stb.) 

égetése tilos!” 

 

2. §  Ez a rendelet 2014. április 1-én lép hatályba és hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

Gödöllő, 2014. március 13. 

 

 

 

 

Dr. Gémesi György  sk.     Dr. Nánási Éva sk. 

      polgármester     címzetes főjegyző  

 

 

 


